



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู หลังวัดศรีบุญเรือง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 )

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู หลังวัดศรีบุญเรือง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) หมู่ที่ 9 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 79,000.-บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู หลังวัดศรีบุญเรือง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 79,279.51บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบบัด) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

( ลงชื่อ )

( นายประสงค์ กองมะลิ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 71/2564 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู หลังวัดศรีบุญเรือง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 9 มีนาคม 2564

1	ค่างานต้นทุนงานทาง	58,263.77	1.3607	79,279.51	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			79,279.51	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			79,279.51	
เจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบัดสตางค์					

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

( นางสาวสิริขวัญ หนูนพลกรัง )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นางสาววิจิตตรา คำรังสี )

นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายแดนเหนือ บุตรเนียม )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นางสาวอัญญา สติราษฎร์ )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายอริบัตย์ ปัญจจอม )

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 71/2564 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู หลังวัดศรีบุญเรือง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 9 มีนาคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด	19.50	ลบ.ม.		21.12	21.12	411.84	1.3607	28.74	560.39	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	545.17	99.00	644.17	966.26	1.3607	876.52	1,314.78	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	10.00	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	24,060.00	1.3607	3,273.84	32,738.44	
	240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ชม.						-		-	-	
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	215.90	กก.	28.62	4.10	32.72	7,064.25	1.3607	44.52	9,612.32	
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	422.25	กก.	22.47	4.10	26.57	11,219.18	1.3607	36.15	15,265.94	
6	ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	37.39		37.39	598.24	1.3607	50.88	814.03	
7	ไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	215.60	133.00	348.60	13,944.00	1.3607	474.34	18,973.60	
	รวม						58,263.77	1.3607		79,279.51	

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

( นางสาวสิริขวัญ หนูนพลกรัง )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นางสาววิจิตตรา คำรังสี )

นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นางสาวอัญญา สติราษฎร์ )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายแดนเหนือ บุตรเนียม )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายอธิปัติย์ ปัญจจอม )

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน